8.2.5.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado–CRS, estando no prazo de validade, poderá substituir os
documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação Técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 41.746,73 (quarenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais e setenta e três centavos) conforme
planilha de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.
 

Item Código SIMPAS Descrição
Unidade de

Fornecimento
(UF)

Quantitativo Preço

[...]

variações, sendo necessário um olhar mais criterioso. Desta forma, sugerimos que a empresa esteja ciente de que os fardamentos são sob medida e a
contratação seja realizada em entrega única.
 

O valor estimado nas ultimas compras e cotações de mercado em R$ 41.746,73 (quarenta e um mil, setecentos e quarenta e seis reais e setenta e três
centavos).
 

b) Área requisitante: Gabinete do Vice Governador
 

c) Descrição dos Requisitos da Contratação: Os itens devem ser ofertados em conformidade com as especificações contidas no Termo de
Referência, com alto padrão de qualidade;